
NAUJAUSIOS BEVIELIŲ APŽVALGOS 
KAMERŲ INOVACIJOS

APŽIŪRA SU FERRET KAMERA
IŠMANUS ĮRANKIS. PROTINGAS PASIRINKIMAS.

Vizuali apžiūra Kabelių instaliacija Aptarnavimas

Bevielis ryšys su jūsų  
išmaniuoju telefonu

 FERRET KAMEROS MATO IR PASIEKIA TEN,
KUR KITI NEGALI

NAUJA
S

ASO
RTI

M
EN

TA
S

Ferret
Tools

DIRBTI SAUGIAU. DIRBK PROTINGIAU.

Pristatome  NAUJĄ TVIRTĄ Ferret Lazdą. Tvirtai 
sukurta iš rūdims atsparių lengvų aliuminio 
sekcijų su minkšta gumine rankena. Patvari ir 
universali. Ji išsitraukia iki 140cm ilgio  su   ¼ 
colio 20UNC sriegiu ir  yra suderinama su visomis 
Ferret Tools kameromis.

Dirbti Saugiau. Dirbk Protingiau.

The Ferret Apyrankė yra universalus telefono 
laikiklis, kuris saugiai pritvirtins prie riešo bet kurį 
išmanųjį telefoną  nuo 3.5 iki  6 colių.

Dėl  360° pasukamos priekinės dallies telefoną 
galima lengvai pasukti tobulu kampu bet kuriai 
situacijai.

Nenaudokite Ferret Lazdos šalia atviro 
maitinimo šaltinio po įtampa!

REGISTRUOKITE INTERNETU
SU FERRET TOOLS!

Garantija

*Prenumerata pagrįsta debesies 
saugyklos paslauga su aukščiausiomis 

galimybėmis

Pratęsimo 
galimybės 

Cloud
Storage 

Prenumeratos 
paslaugos

Specialūs 
pasiūlymai 

Išskirtiniai 
pasiūlymai

FERRET
Garantija     Sandėliavimui    Specialūs

Nuskatykite QR kodą arba eikite  
www.ferrettools.com

CLOUD

PRENUMERATOS PASLAUGA 

FERRET PRIEDAI

“Kuriame ateitį naudodami naują mąstymą ir naujoves išmaniųjų apžvalgos kamerų technologijose”

ELEKTRIKAI
DUOMENYS / TELEKOMAS 

SANTECHNIKAI
NAMŲ APŽIŪRA

ŠVOK
PASIDARYK PATS
STATYBININKAI

LAIVYBA
KENKĖJŲ KONTROLĖ

IR DAUGIAU

Sužinokite daugiau at www.ferrettools.com

NAUDOTOJAI

Įgaliotasis
Kanalo Partneris

FERRET 
ASORTIMENTAS    

(Fixed focus)

(1.5hrs)

Išsaugo nuotraukas ir video 
išmaniąjame įrenginyje

Visada aukštyn žiūrėjimo 
funkcija

Greitas įkrovimas- iki
95% per 1 val.

Tinka kabeliui traukti

Galimybė keisti skiriamąją 
gebą ir WiFi kanalą

Kintamo fokusavimo 
objektyvas 
(720p HD)

Įmontuota atmintis 
(įrašyti už WiFi diapazono ribų)

Integruotas nekontaktinis 
įtampos indikatorius

Veikimo laikas
60-90 min

Reguliuojami ryškiai balti 
šviesos diodai

(geresniam matomumui)

Skaitmeninis priartinimas
(norint pažvelgti iš arčiau)

Belaidis ir įkraunamas 
integruotas WiFi prieigos 

taškas 
IP67 apsaugos klasė 

(atsparumas dulkėms  ir 
vandeniui)

Belaidžio ryšio
diapazonas iki 15m



Ferret Lite yra bendros paskirties aukštos kokybės apžvalgos kamera, ledžianti apžiūrėti 
sunkiai pasiekiamas vietas. Kamera turi apdovanojimus pelniusių patogių fukcijų su 
nuolatiniu stebėjimo režimu, kuris leidžia lengviau atlikti intuityvius patikrinimus. 
Jei norite, kad viskas būtų paprasta ir lengva, Ferret Lite yra idealus ir nebrangus  
sprendimas, padedantis darbe ir namuose.

Ferret Pro yra profesionalus ir patvarus naujos kartos tikrinimo įrankis, su 
apdovanojimus pelniusiomis funkcijomis, sukurtas ir sukonstruotas taip, kad būtų 
lengviau, greičiau ir saugiau atlikti vizualinę apžiūrą. Ferret App programėlė turi 
valdomą kintamo fokusavimo objektyvą ir itin greitą įkrovimą. Jeigu jums reikia rasti 
ir įtraukti laidą arba pažvelgti į ką nors nepasiekiamo, Ferret Pro yra puikus įrankis. 
Idealus įrankis elektrikams ir kitiems veslams.

Ferret Plus įgalina jus naudoti aukščiausios kokybės naujoves tikrinimo 
technologijoje. Turi integruotą (įmontuotą) atmintį ir pirmąjį nekontaktinį įtampos 
detektorių. Tai padeda aptikti kabelius po įtampa. Idealiai tinka tiems, kurie mėgsta 
dirbti lengviau, greičiau ir saugiau naudojantis naujausiomis technologijomis. Tinka 
elektrikams, santechnikams, statybininkams, ŠVOK, apšvietimo montuotojams irk t.

FUNKCIJOS: FUNKCIJOS: FUNKCIJOS:

Integruotas, bevielis ir 
įkraunamas WiFi prieigos 
taškas

Nemokama ir paprasta  
naudoti 

720p HD srauto perdavimas 

Reguliuojami ryškiai balti šviesos 
diodai (LED)

Skaitmeninis priartinimas 

NAUJAS programėle Ferret App  
valdomas fokusavimas
Fokusuokite iki 6 cm , kad 
pamatytumėte smulkias detales. 
Norėdami gauti dar daugiau aiškumo, 
fokusuokite vaizdą į begalybę

NAUJAS Itin greitas įkrovimas 
Jkraukite kamerą iki 95% įkrovimo vos 
per 1 val.

NAUJAS Ferret žiūrėjimo režimas 
“visada aukštyn”
Ferret App programėlės nustatymų 
ekrane pasirinkite, kad vaizdas būtų 
rodomas įprastu režimu arba visada 
aukštyn

FERRET LITE RINKINĮ SUDARO:

Ferret Lite  kamera 
turinti  IP67 

apsaugos klasę

Pasukimo ir paspaudimo 
priekinį kabliuką ir 

magnetą

Užrakinimo
žiedasPaminkštintas  EVA 

dėklas

Lankstus
“žasies kaklelis”

FERRET PRO RINKINĮ SUDARO:

 Ferret Pro  kamera 
turinti  IP67 apsaugos 

klasę

Lankstus “žasies kaklelis” 
ir trumpas strypas

Kablys ir
magnetas

Paminkštintas  EVA 
dėklas

*NAUJA*
Stačiojo kampo 

adapteris

FERRET PLUS RINKINĮ SUDARO: 

Sriegio
adapteriai

USB-C
įkrovimo laidas

Atsarginiai O-žiedai  ir 
naudojimo instrukcija

Ferret Plus kamera 
turinti  IP67 

apsaugos klasę

Lankstus “žasies kaklelis” 
ir trumpas strypas Paminkštintas  EVA 

dėklas

*NAUJA*
Stačiojo kampo 

adapteris

Vizuali apžiūra, kabelių montavimas, techninės priežiūros ir remonto darbai lengvai atliekami su Ferret kameromis

NAUJAS programėle Ferret App  
valdomas fokusavimas 
fokusuokite iki 6 cm , kad 
pamatytumėte smulkias detales. 
Norėdami gauti daugiau aiškumo, 
fokusuokite vaizdą į begalybę

NAUJAS Itin greitas įkrovimas 
įkraukite kamerą iki 95% įkrovimo vos 
per 1 val.

NAUJAS Ferret žiūrėjimo režimas 
“visada aukštyn” 
Ferret App programėlės nustatymų 
ekrane pasirinkite, kad vaizdas būtų 
rodomas įprastu režimu arba visada 
aukštyn

NAUJAS Integruota (įmontuota) 
atmintis 
8GB apimties, įgalinanti įrašyti daug 
valandų netgi be “WiFi” 
NAUJAS Bekontaktinis įtampos 
detektorius
Pirmasis pasaulyje bekontaktinis 
įtampos detektorius, veikiantis toliau 
nei siekia ranka

Kabliukas ir
magnetas

Atsarginiai O-žiedai  ir 
naudojimo instrukcija

Atsarginiai O-žiedai  ir 
naudojimo instrukcija

NAUJA
S 

ASORTI
M

EN
TA

S

720p HD srauto perdavimas 
Ryškios ir aiškios, didelės 720 
pikselių  raiškos nuotraukos  pateikia 
nuotraukas ir video įrašus realiu 
laiku tiesiai į išmąnųjį įrenginį 

Reguliuojami ryškiai balti šviesos 
diodai (LED)
Ryškiai balti šviesos diodai (LED) 
padeda ištirti, rasti, nustatyti ir 
išspręsti problemas

Skaitmeninis priartinimas 
Peržiūrėkite objektus iš arčiau, 
naudodami Ferrtet App programėlės 
skaitmeninį priartinimą

NAUJAS Ferret žiūrėjimo 
režimas “visada aukštyn”
Ferret App programėlės 
nustatymų ekrane pasirinkite, 
kad vaizdas būtų rodomas 
įprastu režimu arba visada 
aukštyn

Nemokama ir paprasta  naudoti 
Lengva naudoti, intuityvi  Ferret App 
programėlė leidžia valdyti kamerą

Integruotas  WiFi prieigos taškas, 
bevielis ir įkraunamas 
Užtikrina didelės raiškos tiesioginį 
srautą, kurio belaidžio ryšio 
diapazonas yra iki  15m

Integruotas,  bevielis ir 
įkraunamas WiFi prieigos 
taškas 

Nemokama ir parasta nau-
doti Ferret App programėlę

720p HD srauto perdavimas 

Reguliuojami ryškiai balti 
šviesos diodai (LED)

Skaitmeninis priartinimas

Sriegio
adapteriai

Sriegio
adapteriai

USB-C
įkrovimo laidas 

USB-C
įkrovimo laidas 

Pažiūrėkite, kaip 
veikia Ferret!

IN
S

P

ECT WITH A FER
R

E
T

 F
ER

RET TOOLS


